1

南昌航空大学现代教育技术与信息中心
现信字〔2024〕5 号

关于信息化教学培训之“智慧教育显示系统”使用的

通知

各学院：

为促进我校教育数字化转型，推进信息技术与教育教学

深度融合，提升教师信息化教学水平，学校在二组团 3 个大

阶梯教室安装了新型“智慧教育显示系统”教学设备试用，

目前已全部调试完成投入教学使用；现信中心邀请了设备厂

家专业人员进行设备使用培训，现将具体事宜通知如下：

1.培训时间：3 月 21 日 15：00—17：00

2.培训地点：二组团教学楼 E 栋 E100 教室

3.培训对象：对新型信息化教学设备、智慧教学方法感

兴趣的教师（本学期在 E100、E200、F100 教室上课的教师

请务必参加）。

4.培训内容：“智慧教育显示系统”的基本功能、使用

方法技巧以及网络安全等内容。

现代教育技术与信息中心

2024 年 3 月 19 日